
USTÁJENÍ KONĚ
                                                                                                                                 
(Box 3x4 m) podestýlka slámovou peletkou/ slámou, 2x denně čištění boxu, 2x denně seno, senáž, jadrné krmivo 
(ječmen,ovec, granule energys, opracoviště, venkovní jízdárna, krytá hala, skokový materiál, výběhy, mycí box, 
šatna, sociální zázemí, sedlovna)
Přikrmování  senem nebo jádrem  1 x 
Ustájení krátkodobé  (noc)
Ustájení krátkodobé  (během dne)
Ustájení koně na závody (1 den celý)
Ustájení koně na soustředění
Dle požadavku zákazníka
OSTATNÍ SLUŽBY
Pohybování koně  - kolotoč - jednou denně je v ceně ustájení, při nadstadartním úžívání se účtuje příplatek
Dekování koně - 1 x denně je dokování v rámci ustájení, za nadstandartní dekování se účtuje měsíční příplatek
Drezurní a skokový výcvik koně
Kovářské služby
Veterinární služby
Doplňkové krmení
Služba dle požadavku majitele
PRONÁJMY JEZDECKÝCH PLOCH
Pronájem kolbiště pro 1 koně
Pronájem kolbiště pro 2 koně
Pronájem kolbiště pro 3 koně
Pronájem kolbiště pro 4 koně
Pronájem kryté haly pro 1 koně
Pronájem kryté haly pro 2 koně
Pronájem kryté haly pro 3 koně 
Pronájem haly na agility závody
Pronájem haly na výstavu psů
Pronájem kryté haly pro soustředění
Pronájem opracoviště,kolbiště, kryté haly včetně školícího centra a zázemí
Dle požadavku zákazníka
JEZDECKÝ VÝCVIK S KONĚM JEZDECKÉHO CENTRA
Jezdecký výcvik  - děti do 15 let
Jezdecký výcvik  - dospělý
Poloviční pronájem při ježdění 1 x týdně 
Poloviční pronájem při ježdění 2 x týdně
JÍZDA NA KONÍCH S DOPROVODEM
Vodění dětí do 15 let na ponících v kryté jízdárně nebo na opracovišti
Vodění dětí do 15 let na ponících v přírodě
Vyjížďka do přírody s doprovodem  pro 1 osobu (velký kůň)
Vyjížďka do přírody s doprovodem  pro 2 osoby (velký kůň)
Dle požadavku zákazníka
JÍZDA KOČÁREM A BRYČKOU
Romantická jízda kočárem pro 2 osoby
Piknikový koš s romantickou jízdou v kočáře s alkoholem
Piknikový koš s romantickou jízdou v kočáře bez alkoholu 
Rodinný výlet v bryčce pro 4 osoby
Jízda dle požadavků zákazníka
UBYTOVÁNÍ
Ubytování bez snídaně 
Ubytování se snídaní 
Ubytování apartmán bez snídaně
Ubytování aparmán se snídaní 
neobsazené lůžko na pokoji
SVATBY
Pronájem sálu 
Pronájem salonku
Jízda kočárem ke  svatebnímu místu a zpět
Zapůjčení altánu/brany+ židle s potahymy + stoly
Focení s koněm
ŠKOLENÍ 
Pronájem salónku
Pronájem školící místnosti v hale
Pronájem sálu 
co�ee break classic
Co�ee break dle výběru
SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ PRO TURISTY
Přípojka elektrického proudu
Osoba (používání sociálního zázemí)
Vratná záloha za klíč 

9000 Kč/měsíc bez DPH
500 Kč/měsíc

500 Kč/noc
300 Kč/den
500 Kč/den
600 Kč/den

individuálně

1000 Kč/měsíc
500 Kč/měsíc

600 Kč/hodinu
individuálně
individuálně
individuálně
individuálně

300 Kč/hod.
600 Kč/hod.
900 Kč/hod.

1200 Kč/hod.
300 Kč/hod.
600 Kč/hod.
900 Kč/hod.

inviduálně
inviduálně

5000 Kč/den
individuálně
individuálně

inviduálně
inviduálně

1 500 Kč/měsíc
2 500 Kč/měsíc

400 Kč/hod.
400 Kč/hod.
500 Kč/hod.

1000 Kč/hod.
individuálně

1500 Kč/hod.
2200 Kč/hod
1950 Kč/hod.
1600 Kč/hod.
individuálně

700 Kč/ noc/osoba
800 Kč/noc osoba
800 Kč/noc osoba

900 Kč/osoba
200 Kč/lůžko/noc

8000 Kč/den
2500 Kč/den

1 500 Kč
4 500 Kč

800 Kč/45 min

1500 Kč/den
3000 Kč/den

4000 Kč/ den
150 Kč/osoba

inviduálně

150 Kč/den
150 Kč/den/osoba

200 Kč

CENÍK SLUŽEB 2020 - KRÁLOVICKÝ DVŮR 


